
UCHWAŁA NR LVI/467/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583, 655, 1079) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Andrespol udzieli pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu w postaci 
wykonania dwóch odcinków chodnika w pasie drogi powiatowej - ulicy Łódzkiej (na wysokości ulicy 
Kasprzaka i ulicy Dzikiej Róży) w Justynowie w Gminie Andrespol, na łączną kwotę do wysokości 
37 000,00 zł. (słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Pokrycie kosztów udzielonej pomocy rzeczowej nastąpi z budżetu Gminy Andrespol na rok 2022. 

§ 3. Szczegółowe warunki i zakres udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w §1, w szczególności 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, określi umowa pomiędzy Gminą Andrespol a Powiatem Łódzkim 
Wschodnim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50699999-DF16-47B0-AEC8-927E36843064. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


